

PRS DK ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 76 20 89

Company reg. no. 33 76 20 89

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023
1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 May 2024.

Pawel Aleksander Bien
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

PRS DK ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 76 20 89
Company reg. no.

Stiftet: 8. juni 2011
Established: 8 June 2011

Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

13. regnskabsår
13th financial year

Direktion
Managing Director

Pawel Aleksander Bien

Revision
Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med klassificering skive og andre enheder og kontrol heraf, uafhængig kontrol og ekspert virksomhed, teknisk kontrol af nybygninger, ombygninger og reparation af søgående fartøjer og ikke søgående fartøjer, nedborenheder og andre lignende enheder til havs og i andre vandbassiner, udførelse af afprøvninger og test, kontrol og godkendelse af container og verificering af den tekniske tilstand af disse, kontrol af maskiner og produktionsudstyr og materialer til konstruktion, ombygning og servicering samt materialer herfor, samt virksomhed beslægtet med ovenfor nævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.707 kr. mod 1.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.313 kr. mod 1.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The main activities consists in doing business with the classification of ships and other units and their control, independent control and expert services, technical control of new buildings, renovations and repair of ships and non-seagoing crafts and other such devices at sea and in other water pool, conducting trials and tests, control and approval of container and verification of the technical condition of these, control of machines and production equipment and materials for construction, modification, servicing and materials, as well as business related to the above mentioned purposes.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.707 against DKK 1.555 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.313 against DKK 1.003 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	1.707	1.555
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-20	-288
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.687	1.267
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-374	-264
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	1.313	1.003
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.313	1.003
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	1.313	1.003

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	110.727	81.874
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>23.083</u>	<u>10.609</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>133.810</u>	<u>92.483</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>64.571</u>	<u>23.190</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>198.381</u>	<u>115.673</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>198.381</u>	<u>115.673</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	8.869	7.556
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>88.869</u>	<u>87.556</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	70.000	0
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	649	539
Anden gæld <i>Other debts</i>	38.863	27.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>109.512</u>	<u>28.117</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>109.512</u>	<u>28.117</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>198.381</u>	<u>115.673</u>
 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
2 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	80.000	6.553	86.553
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.003	1.003
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	80.000	7.556	87.556
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.313	1.313
	80.000	8.869	88.869

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

The company does not have any mortgage or securities at 31 December 2023.

2. Eventualposter
Contingencies

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

The company does not have any contingent liabilities at 31 December 2023.
